[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ САНДОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
          КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 апреля 2025 года  №25                                                                 с.Сандогора

О внесении изменений в постановление

администрации Сандогорского сельского поселения

от 14 февраля 2024 года № 14 «Об утверждении

перечня кодов подвидов по видам доходов бюджета»

Во исполнение  пункта 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании пункта 11 Приказа Министерства финансов Российской Федерации от 24.05.2022 г. № 82н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения» администрация Сандогорского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Перечень кодов подвидов по видам доходов бюджета Сандогорского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области, главными администраторами которых является орган местного самоуправления и (или) находящиеся в его ведении казенные учреждения, изложить в новой редакции согласно Приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит опубликованию.

Глава Сандогорского

сельского поселения

      А.А. Нургазизов

Приложение
к постановлению администрации

Сандогорского сельского поселения

Костромского муниципального района

Костромской области
 от 02.04.2025 г. №25

Перечень кодов подвидов по видам доходов
бюджета Сандогорского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области, главными администраторами которых являются органы местного
самоуправления и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения

	Код классификации доходов бюджетов
	Наименование кода классификации доходов бюджетов
	Код подвида доходов бюджетов
	Наименование кода подвида доходов бюджетов

	999 1 08 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	1000 110
	(сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)